
                                  Friskolenytt v.19 
Skola, fritids & förskola 

      för nyfikna barn 

 
 
Gemensamt –  förskola/skola/fritids: 
Vi vill tacka alla föräldrar, släktingar och elever för en fantastiskt trevligt genomförd fest. Eleverna fick 
stå på scenen och visa upp sina talanger och alla hade en viktig roll för att festen skulle bli lyckad.  
Avslutningen för vårterminen kommer att bli den 6 juni med början i Virestads kyrka kl: 12.00. Elever och 
lärare samlas utanför sockenstugan och tågar därefter tillsammans till kyrkan. Efter kyrkan har vi 
gemensam stund i hembygdsparken.                              //Åsa R, Susanne. 
 
 
Förskolan: 
Hej i värmen! Solen skiner och träden har fått nya, friska löv. Eftersom vädret är så fint passar vi på att 
vara ute så mycket som möjligt. Se därför till att barnen har med sig solhatt och/eller solkräm med till 
barnen.  
Semesterlappar har alla fått ut. Dessa vill vi ha in senast tisdagen den 31 maj för att kunna planera vår 
verksamhet i sommar.  
När det gäller utvecklingssamtal och inskolningssamtal så får ni med detta brev ett förslag på tid. Om 
denna tid inte fungerar, meddela oss snarast för en ny tid. I början av juni kommer vi även ha ett 
föräldramöte. Mer information kommer senare.   // Madde, Jimmy, Christine och Emmy  
 
 
Fritids:   
Förra veckan var det mycket träning och plock runt Wallmans Salonger, så vi hann inte så mycket mer. 
Denna vecka har vi varit i skogen en eftermiddag. Då delade vi in barnen i grupper och de fick i uppgift att 
skapa små miljöer av det naturmaterial som de hittade. Fantasin är otrolig och de berättade sen en liten 
saga om det de byggt. I torsdags målade vi på tyg (utomhus). Det blev härliga konstverk som vi hoppas 
kunna rama in och hänga upp.  
Semesterlappen ska vara inlämnad senast torsdagen den 19 maj.    
      //Lotta, Åsa  
 
Förskoleklass: 
I tisdags var vi hemma hos Lotta. Vi träffade korna och hade turen att även få se en nyfödd kalv. (När vi 
kom hem, kom det många tankar ifrån barnen varför kon puttade undan sin kalv.) Vi var även och såg 
”drängastenen”. Under en utav berättarstunderna med Tomas har han berättat om denna sten, så det var 
roligt att få se den och även försöka lyfta den!!  
Tag även med utomhuskläder till idrotten på måndagarna.  
Torsdagen den 19 maj ska vi gå till kyrkan. Caspers farfar ska guida oss runt.  
Tisdagen den 24 maj ska vi åka till Linnés Råshult. Till denna resa ska barnen ta med sig en liten fika. 
      //Åsa 
 
 
 
 

 



1-2-3: 
Nu är det intensiva veckor på alla håll och kanter! Underbart väder och mycket som ska avslutas både 
hemma och i skolan. Igår var vi på Stena Aluminium på studiebesök. En stor arbetsplats med mycket 
maskiner! Det är mycket i vår vardag som är av aluminium. Vi lämnade alla våra 16777 insamlade 
värmeljuskoppar till IKEA också. Måndag, tisdag, onsdag nästa vecka är Tomas Olofsson ansvarig lärare i 
klassen. Jag är i Stockholm med 5:orna på skolresa. Onsdag den 25/5 är det äntligen dags för vår 
stenåldersdag! Barnen har längtat så!  Vi kommer att vara ute hela dagen och skoldagen är slut cirka 13.45 
för alla barn. Vi kommer att vara vid Välje badplats. Vi får hjälp av medlemmar från hembygdsföreningen. 
Det är bara bra väder vi behöver också denna dag! Hoppas vi har tumme med vädergudarna! Mer information 
kommer i barnens loggböcker när vi närmar oss den veckan. Måndagen den 30/5 blir det hembygdsrunda för 
klasserna 2,3,4. Information kommer senare. 
Skriftliga omdömen ska jag försöka hinna skicka hem innan nästa friskolenytt kommer. Läs igenom och skriv 
på, skicka omdömet med barnet tillbaks till skolan.        //Inger 
 
 
4-5:an: 
I NO ska vi ge oss in i kroppens värld och läsa om vad som händer när vi äter. Visste ni t ex att tunntarmen 
hos en vuxen är ca 6 meter?! Det och mycket annat ska vi läsa och samtala om. Lite experimenterande blir 
det också. I matematiken börjar vi närma oss slutet av boken. 4:an ska ta sig an sista kapitlet om 
multiplikation samt division och 5:an ska repetera och har gjort sista övningsprovet av de gamla nationella.  
Ingen har väl glömt att det är skolresa för 5:an måndag till onsdag nästa vecka och prao för 4:an på tisdag. 
Lappar har gått ut med all information ni behöver.  
Lite senare i maj, måndagen den 30/5, är det resedags för 4:orna. Då ska de på hembygdsrunda tillsammans 
med 2-3:orna. 
                                                  //Christina o Susanne 
 
 

 

v. 20 må:  Korvgryta med äpple och curryris v. 21 må:  Makaronilåda 
 ti:    Fisk under frasigt täcke med potatis  ti:    Sprödbakad fisk, dillsås, potatis    
 on:   Kålpudding, sås, potatis  on:   Pannbiff, sås, potatis 
 to:   Spagetti, skinksås  to:    Soppa Milanese, bröd 

M
atsed

el 

 fre: Pytt-i-panna och rödbetor  fre:  Hemlagad pizza 
 

                       

Trevlig helg från oss alla på Virestads friskola! 
 
 
 
 
 
 

 


